
   

Ministero dell' Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "DE FILIPPO - DE RUGGIERO" 

Via Vittorio Veneto - 80031 - Brusciano (NA) – Tel./Fax: 081/8862604 

E-mail: NAIC8EK00N@istruzione.it Postacertificata: NAIC8EK00N@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icdefilippoderuggiero.edu.it/  

Cod. fis.: 92044590633 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso per la gara d’appalto del viaggio d’istruzione prot. 1195 del 07/04/2022; 

Visto il verbale della Giunta esecutiva prot. 1421 del 27/04/2022; 
 

DETERMINA 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria: 

 

Agenzia viaggio TOTALE 

RMV INTERNATIONAL 
TOURIST SERVICE 

85 

Nuvola viaggi e turismo 
sas 

58,17 

Svetatour srl 55,04 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 

             Prof.ssa Maria Marino 

(documento firmato digitalmente) 

 

mailto:NAIC8EK00N@istruzione.it
mailto:NAIC8EK00N@pec.istruzione.it
http://www.icdefilippoderuggiero.gov.it/



		2022-04-28T09:58:03+0200
	MARIA MARINO




